AV. BERNARDO REYES Y LUIS MORENO O O 
NIÑO ARTILLERO 64280, MONTERREY, NUEVO 
LEON, MEXICO 

202511 al 202511 
8245-COMERCIO 

Periodo: 
Concepto: 

R.F.C 
Nombre. 
Dirección 

2811 IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL s 136.85 

Importe con letra 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 M.N. 

s 686.71 

Caja: 374F·- 374F-- DELEGACIÓN ALÁMEY Cajero: 569 - MORQUECHO MORALES SARA DOLORES 

Referencia 
REFERENCIA 

OBSERVACIONES: 

Información General del Recibo de Pago 
ROSA MARIA MORENO GARCIA 

ROSA MARIA MORENO GARCIA 

PAGO NOVIEMBRE 2025 GIRO TACOS Y TOSTADAS TIPO SIBERIA HORARIO DE LUNES A SABADO DE 12:00 A 10:00 HRS SEMIFIJO UBICACION: